Si vero pro iudicum puritate hanc habuimus pro-
 videntiam, palam est, quia multo magis defensoribus
 non permisimus nec quicquam accipere neque dare.
 Dabunt enim (pro) concessis sibi praeceptis in foro
 gloriosissimorum praefectorum, si quidem maiores
 sint civitates, solidos quattuor, si vero minores, so-
 lidos tres, et ultra haec nihil: accipient autem
 nihil ab ullo, nisi aliquis ex fisco sollemnis eis
 quaestus, aut si nihil ex fisco percipiunt, nihil ultra
 quam sacra nostra statutum est constitutione per-
 cipiant. Alioquin si quid accipere capiantur aut ipsi
 aut qui vocantur eorum chartularii aut alter quis-
 piam, qui circa eos sunt, illi quadruplum restituent
 quod acceperunt, et hac sollicitudine repellentur,
 insuper exilio perpetuo multabuntur et in corpore
 castigati reddent provinciam viris bonis pro malis

denuntiatis, a nobis quidem abesto piaculum adversus dominum deum, vos autem rationem illi reddetis de
 aliorum iniuriis, si quid inscientibus nobis damni hominibus qui apud vos sunt inferatur. Verum oportet
 vos praesentes in provincia et pro illis ac reliquis sollicitos nobis et eos qui recte magistratu funguntur et
 qui legem hanc nostram violant manifestos facere, ut utrisque cognitis alios quidem puniamus, alios vero
 remuneremus. Lex autem ubi publice proposita omnibusque manifesta facta erit, tunc deprompta intus
 in sanctissima ecclesia iuxta sacra vasa recondatur tamquam et ipsa deo dedicata et ad salutem hominum
 ab illo creatorum conscripta. Melius autem et utilius omnibus qui illic sunt hominibus facietis, si eam vel
 tabulis vel lapidibus insculptam in porticibus sanctissimae ecclesiae perscribatis, expeditam eorum quae
 sancita sunt et lectionem et possessionem omnibus praestituri.

1. Quodsi integritatis magistratum tantam curam gessimus, manifestum est nos multo magis de-
 fensoribus, ne quicquam aut accipiant aut dent, permisuros esse. Nam dabunt quidem pro concessis sibi
 edictis in iudicio gloriosissimorum praefectorum, si maiores sint urbes, solidos quattuor, si vero ex minoribus,
 solidos tres, nec ultra haec quicquam: nec magis accipient quicquam ab ullo, nisi qui ex fisco legitimus
 ad eos perveniat quaestus; quodsi nihil ex fisco accipiant, nihil praeter ea, quae in sacra nostra consti-
 tutione sancita sunt, auferant. Alioqui si quid vel ipsi vel chartularii qui vocantur eorum vel alius quis
 eorum qui circa illos sunt accepisse deprehendantur, quadruplum illud quod acceperunt reddent, et a munere
 removebuntur, atque insuper et perpetuo exilio puniti et corporis supplicio castigati locum facient viris